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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

11.07.2021 20:48

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

0132010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

13.498,37
0,00
0,00

13.498,37

13.498,37
0,00

13.498,37 0,00

Total capítulo: 3 13.498,37
0,00
0,00

13.498,37

13.498,37
0,00

13.498,37 0,00

0132010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

14.688.674,22
0,00
0,00

14.688.674,22

14.688.674,22
0,00

14.688.674,22 0,00

Total capítulo: 4 14.688.674,22
0,00
0,00

14.688.674,22

14.688.674,22
0,00

14.688.674,22 0,00

0132010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

17.939.052,00
0,00
0,00

17.939.052,00

17.939.052,00
0,00

17.939.052,00 0,00

0132170000 I/75001/00 A1
TRANSFERENCIAS DEL FEDER

9.044.227,68
0,00
0,00

9.044.227,68

9.044.227,68
0,00

9.044.227,68 0,00

Total capítulo: 7 26.983.279,68
0,00
0,00

26.983.279,68

26.983.279,68
0,00

26.983.279,68 0,00

Total general: 41.685.452,27
0,00
0,00

41.685.452,27

41.685.452,27
0,00

41.685.452,27 0,00


